

# MUSTVEE VALLAVOLIKOGU

## ISTUNGI PROTOKOLL

Mustvee

13. detsember 2017 nr 4

Algus kell 13.00, lõpp 16.30.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Aivar Saarela.

Protokollis Lohusuu vallasekretär Daisy Utsar.

Istungist võtsid osa: Aivar Altmäe, German Bestšastnõi, Anatoli Bõstrov, Heveli Ivask, Max Kaur, Marianne Kivimurd-Tarelkina, Aleksei Männiste, Anne Paas, Maris Rohtla, Ülle Rosin, Ants Rummel, Eliys Tomson, Tarmo Tomson, Urmas Tross, Ljudmilla Smirnova, Hannes Soosaar, Laidi Zalekešina, Sergei Uleksin

Külalised: Katrin Rajamäe, Zoja Koromnova, Kersti Kivi, Tiina Treial, Pille Lapin, Nonna Kolpakova, Rivo Noorkõiv, Riina Pajula, Siret Laurikainen, Helju Kekiševa, Rita Sorgina, Marju Soop, Ruth Jermoškina, Jüri Morozov, Heli Viiberg, Reili Tooming, Jaan-Ivo Lukas.

Volikogu esimees Aivar Saarela avab istungi, Hannes Soosaar teeb ettepaneku päevakord kinnitada.

Väljapakutud päevakorrapunkt kinnitatakse volikogu liikmete poolt ühehäälselt.

Päevakord:

1. Mustvee valla haridusvõrgu analüüsi tuvustamine / Rivo Noorkõiv
2. Mustvee Vallavalitsuse põhimäärus / vallavanem
3. Mustvee valla mitteosalemisest Jõgevamaa Omavalitsusliidus / arengu- ja eelarvekomisjoni esimees
4. Omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete delegerimine sihtasutusele Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus (JAEK'ile) / volikogu esimees; vallavanem
5. Avinurme Vallavalitsuse lisaeelarve / Avinurme Vallavalitsuse pearaamatupidaja
6. Mustvee Linnavalitsuse lisaeelarve / Mustvee Linnavalitsuse pearaamatupidaja
7. Kasepää Vallavalitsuse lisaeelarve / Kasepää Vallavalitsuse pearaamatupidaja
8. Lohusuu Vallavalitsuse lisaeelarve / Lohusuu Vallavalitsuse, pearaamatupidaja
9. Saare Vallavalitsuse lisaeelarve / Saare Vallavalitsuse pearaamatupidaja
10. Loa andmine laenulepingu nr 17-012256-JI tagasimakse lõpptähtpäeva pikendamiseks / Mustvee Linnavalitsuse pearaamatupidaja
11. 2018. a maamaksumäärade kehtestamine / Lohusuu Vallavalitsuse maakorraldaja
12. Teenistujate täiendavate hüvitiste maksmise otsustamise delegerimine vallavalitsusele / volikogu esimees; volikogu aseesimees
13. Nõusoleku andmine Oru kinnistu jagamiseks / Mustvee Linnavalitsuse maanõunik
14. Maa sihtotstarbe muutmine Tartu 26, Mustvee vald / Mustvee Linnavalitsuse maanõunik
15. Sundvalduse seadmine Raudtee 3, Mustvee linn / Mustvee Linnavalitsuse maanõunik
16. Ülevaade Mustvee valla sümboolika konkursi komisjoni tööst / Laidi Zalekešina; Katrin Rajamäe
17. Mitmesugust

### **Päevakorrapunkt nr 1**

#### Mustvee valla haridusvõrgu analüüsi tutvustamine

Ettekandja omavalitsuste nõustaja haldusreformis Rivo Noorkõiv.

### **Päevakorrapunkt nr 2**

#### Mustvee Vallavalitsuse põhimäärus

Ettekandja Jüri Morozov

Ants Rummel: *Ära toodud konkreetne aadress, numbriga lausa, kas see peab nii olema. Jüri Morozov: See läheb registrisse ja on vajalik. Tarmo Tomson: Sisekontroll, seda ju praegu ei ole. Morozov: Täna on teenistusliku järelevalve jaoks olemasolevad korrad, volikogu revisjonikomisjon jne. Tarmo Tomson: Ainult ametiisikute tegevust kontrollitakse, kes töötajaid kontrollib? Morozov: Töötajaid ei tee ametiasutuses toiminguid, seetõttu ei ole seda lisatud. Otsustatakse teha põhimäärusesse muudatus ja panna ametiisiku asemel teenistuja. Ametniku asemel teenistuja, volikogu esimees paneb muudatusettepaneku hääletamisele, kõik on selle poolt.*

Urmas Tross tõstatab küsimuse Mustvee linna kohta, linna ei ole põhimääruses nimetatud. Morozov selgitab, et kõik oluline on ühinemislepingus, Katrin Rajamäe loeb ette vastava punkti ühinemislepingust. Aivar Saarela: *Kes peab vajalikuks ühinemislepingu punkti Mustvee linna kohta tuua põhimäärusesse?* Saarela paneb vastava ettepaneku hääletusele. Poolt 6, vastu 11, erapooletu 1

Urmas Tross: *Vald vajaks tehnoloogia osakonda.* Väike arutelu sellel teemal, otsustatakse küsimust hääletamisele mitte panna, jäetakse tuleviku teemaks.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 3** „Mustvee Vallavalitsuse põhimäärus“

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### Mustvee valla mitteosalemisest Jõgevamaa Omavalitsusliidus

Ettekandja arengu- ja eelarvekomisjoni esimees Hannes Soosaar.

Ühtlasi kutsume tagasi kohalike omavalitsuste esindajad – juhatuse liikmed (vallavanemad ja volikogu esimehed).

Aivar Saarela teeb ettepaneku viia läbi hääletamine. Omavalitsusliidus mitteosalemise poolt hääletab 19 liiget, kõik kohalolijad.

### **Päevakorrapunkt nr 4**

#### Omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete delegeerimine sihtasutusele Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus (JAEK'ile)

Ettekandja Hannes Soosaar, JAEKi nõukogu liige. Urmas Tross esitab küsimuse JAEKi enda kohta, kellele kuulub. Jüri Morozov annab ülevaate JAEKi moodustamisest ja ajaloost.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 19** „Omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete delegeerimine sihtasutusele Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus“

Otsus võeti vastu ühehäälselt.

### **Päevakorrapunkt nr 5**

#### Avinurme Vallavalitsuse lisaeelarve

Ettekandja Avinurme Vallavalitsuse pearaamatupidaja Heli Viiberg.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 4** „Avinurme Vallavalitsuse lisaeelarve“.

Otsus võeti vastu ühehäälselt.

### **Päevakorrapunkt nr 6**

#### Mustvee Linnavalitsuse lisaeelarve

Ettekandja: Mustvee Linnavalitsuse pearaamatupidaja Zoja Koromnova.

Väljasaadetud lisaeelarve erineb tänasest, pearaamatupidaja selgitab erinevusi. Anne Paas: *Kas tegemist on lisaeelarvega, muudatuseelarvega? Kas arved saavad makstud? Zoja Koromnova selgitab, et sisuliselt on tegemist eelarve muudatusega, aga seadus nimetab seda lisaeelarveks. Arved saavad makstud. Ühtlasi annab Zoja Koromnova selgitusi palkade maksmise kohta, alates novembrist maksatakse palk mitte kuu lõpus vaid järgmise kuu algul.*

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 5** „Mustvee Linnavalitsuse lisaeelarve“.

Poolt 13, vastu 6

### **Päevakorrapunkt nr 7**

#### Kasepää Vallavalitsuse lisaeelarve

Kasepää Vallavalitsuse pearaamatupidaja Kersti Kivi.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 6** „Kasepää Vallavalitsuse lisaeelarve“.

Lisaeelarve võetakse vastu ühehäälselt.

### **Päevakorrapunkt nr 8**

#### Lohusuu Vallavalitsuse lisaeelarve

Ettekandja Lohusuu Vallavalitsuse pearaamatupidaja Tatjana Kriiskamägi.

Ljudmilla Smirnova esitab küsimuse Jõe tn hoone kohta, mis hoone see on? Tarmo Tomson: *Kogukonnahoone, planeeritud ka teenuskeskuseks.*

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 7** „Lohusuu Vallavalitsuse lisaeelarve“

Kõik ühehäälselt poolt.

### **Päevakorrapunkt nr 9**

#### Saare Vallavalitsuse lisaeelarve

Ettekandja Saare Vallavalitsuse pearaamatupidaja.

Urmas Tross tunneb huvi kaevandamistasude kohta. Hannes Soosaar annab selgitusi: *Summa on kõikunud 5 tuhandest kuni 45 tuhandeni.*

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 8** „Saare Vallavalitsuse lisaeelarve“.

Ühehäälselt poolt.

### **Päevakorrapunkt nr 10**

#### Loa andmine laenulepingu nr 17-012256-JI tagasimakse lõpptähtpäeva pikendamiseks

Mustvee Linnavalitsuse pearaamatupidaja Zoja Koromnova

Ants Rumme palub eelarvekomisjoni esimehelt selgitust ja arvamust. Hannes Soosaar: *Hetkel ainuke võimalus, mis olukorda pisutki leevendaks. See on praegu mõistlik ja vajalik. Aivar*

Saarela: *Omal ajal oli Avinurme sarnases olukorras, kui renoveeriti koolimaja. Aivar Altmäe: Kas Swedbankiga on juba räägitud, kas nad pikendavad seda tähtaega. Zoja Koromnova: Juba suvel. Marianne Kivimurd-Tarelkina: Vallavalitsuse liikmena ma hääletaksin selle poolt, aga volikogu liikmena ma seda ei tee.*

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 20** „Loa andmine laenuleping nr 17-012256-JI tagasimakse lõpptähtpäeva pikendamiseks“

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 11**

2018. a maamaksumäärade kehtestamine

Lohusuu Vallavalitsuse maakorraldaja Pille Lapin.

Tross: 2, 1,5? Mis see kaasa tooks? Alla tuua on selliseid määrasid lihtne, pärast kergitada raskem? Hakkab tõenäoliselt rohkem laekuma, Avinurme oma tõuseb. Soosaar: Eelarveliselt oluline, toetan 2,5 ja 2.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **määrus nr 9** „2018. a maamaksumäärade kehtestamine“

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 12**

Teenistujate täiendavate hüvitiste maksmise otsustamise delegeerimine vallavalitsusele

Ettekandja vallavanem Jüri Morozov.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 21** „Teenistujatele täiendavate hüvitiste maksmise otsustamise delegeerimine vallavalitsusele“

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 13**

Nõusoleku andmine Oru kinnistu jagamiseks

Ettekandja Mustvee Linnavalitsuse maanõunik Reili Tooming.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 22** „Nõusolek kinnistu jagamiseks“.

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 14**

Maa sihtotstarbe muutmine Tartu 26, Mustvee vald

Mustvee Linnavalitsuse maanõunik Reili Tooming.

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 23** „Maa sihtotstarbe muutmine“

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 15**

Sundvalduse seadmine Raudtee 3, Mustvee linn

Mustvee Linnavalitsuse maanõunik Reili Tooming

OTSUSTATI: Vastu võtta volikogu **otsus nr 24** „Sundvalduse seadmine“

Poolt 19

### **Päevakorrapunkt nr 16**

Ülevaade Mustvee valla sümboolika konkursi komisjoni tööst

Ettekandjad: Katrin Rajamäe, Laidi Zalekešina

Sõelal 3 kavandit. Katrin näitab kavandeid.

Ettepanek ümbrikud avada, avalikustada sõelale jäänud sümboolika veebilehel.

### **Päevakorrapunkt nr 17**

Mitmesugust.

Järgmine 28. detsembril kell 10.00.

Anne Paas: *Millal toimub volikogu jõulupidu?* Ettepanek 28. detsembril peale istungit. Igaüks võtab kaasa väikese 10 € maksva paki. Eliys Tomson teeb ettepaneku annetada jõulupaki raha nt loomade varjupaigale. Arvatakse, et annetamist ei keela keegi, igaüks võib seda teha millal iganes ja täpselt sellises suuruses nagu tal võimalust ja soovi on, aga jõulupeole tulevad jõulupakid ikka, s.t et üks ei välista teist.



Aivar Saarela

Vallavolikogu esimees

